

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	25,607,107	流動負債	13,458,116
現金及び預金	465,003	買掛金	12,029,736
受取手形	1,059,167	電子記録債務	339,105
売掛金	10,472,831	未払金	99,685
電子記録債権	3,015,216	未払費用	29,878
製品	1,021,401	未払法人税等	797,399
原材料	106,418	預り金	79,296
仕掛品	207,718	賞与引当金	59,589
貯蔵品	2,166	その他	23,429
未収入金	1,226,709		
預け金	8,006,804		
その他	27,675		
貸倒引当金	△4,000		
固定資産	3,372,803	固定負債	1,072,183
有形固定資産	21,809	繰延税金負債	1,070,283
建物	0	役員退職慰労引当金	1,900
機械及び装置	27		
器具及び備品	280		
土地	21,502	負債合計	14,530,299
無形固定資産	6,058	(純資産の部)	
その他	6,058	株主資本	12,267,897
投資その他の資産	3,344,936	資本金	390,000
投資有価証券	3,334,890	資本剰余金	4,410,722
関係会社株式	49	資本準備金	625,000
その他	11,477	その他資本剰余金	3,785,722
貸倒引当金	△1,480	利益剰余金	7,467,175
		その他利益剰余金	7,467,175
		繰越利益剰余金	7,467,175
		評価・換算差額等	2,181,714
		その他有価証券評価差額金	2,179,689
		繰延ヘッジ損益	2,025
		純資産合計	14,449,611
資産合計	28,979,910	負債・純資産合計	28,979,910

損益計算書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		15,148,010
売上原価		11,663,613
売上総利益		3,484,397
販売費及び一般管理費		2,264,945
営業利益		1,219,452
営業外収益		
受取利息及び配当金	58,978	
その他	16,295	75,273
営業外費用		
支払利息	3,401	
その他	5,889	9,289
経常利益		1,285,435
特別利益		
投資有価証券売却益	2,666,483	2,666,483
特別損失		
固定資産処分損	12,561	
本社移転費用	20,033	32,594
税引前当期純利益		3,919,324
法人税、住民税及び事業税	1,175,259	
法人税等調整額	28,759	1,204,018
当期純利益		2,715,306